PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2011

№ 686-ра
О проведении фестиваля детско-
юношеского творчества «Пасха Красная»

В целях  сохранения  русских  народных  традиций, формирования и развития творческих способностей детей, подростков и молодёжи, и приобщения к традиционному народному творчеству:
1. Провести  в городе Пыть - Ях ежегодный  фестиваль детско-юношеского
творчества «Пасха Красная» 01.05. 2011.
2. Утвердить:
2.1.
Организационный комитет по проведению фестиваля детско-юношеского

творчества «Пасха Красная» (приложение 1)

2.2.
План подготовки проведения  фестиваля детско-юношеского  творчества

«Пасха Красная» (приложение 2).
2.3.
Программу проведения фестиваля детско-юношеского творчества  «Пасха
Красная» (приложение 3).
3.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С. В.)
опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города по социальным вопросам Ямашева И. П.

И. о. главы
администрации города                                                  Р. И. Стадлер

Приложение 1

к распоряжению администрации города

           от 06.04.2011 № 686-ра
ОРГКОМИТЕТ

по проведению  фестиваля детско-юношеского творчества

«Пасха Красная»
Ямашев И.П.

заместитель главы администрации города по социальным

вопросам, председатель оргкомитета
Токарева Т.В.
начальник отдела по культуре и искусству,

заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Иерей

штатный клирик Прихода храма в честь иконы                Георгий Болотов
Божией Матери «Нечаянная радость»

Бычков В.А.

начальник управления по жилищно-коммунальному

комплексу, транспорту и дорогам

Ковтун В.В.

начальник  отдела внутренних дел  по городу  Пыть-Ях

Алешечкин Е.В.
директор открытого акционерного общества  «Югорская

территориальная энергетическая компания  Пыть-Ях»

Гербыш И.В.
начальник управления по  образованию

Булашев Н.М.
директор муниципального унитарного предприятия  «Пыть

– Яхторгсервис»

Бегейович Л.В.
начальник отдела по молодёжной политике

Рудич Д.Б.
 директор муниципального  автономного учреждения

«Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

Слячкус Л.Ю.
 начальник управления по здравоохранению и социальным

вопросам
Чукалова Г.Б.
директор  муниципального автономного учреждения
культуры  «Культурно-досуговый центр »

Поштаренко О.Г.
директор муниципального образовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа  № 6.

Приложение 2

к распоряжению администрации  города

           от 06.04.2011 № 686-ра

П Л А Н

подготовки проведения фестиваля детско-юношеского творчества

«Пасха Красная»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Создать и утвердить режиссерско-постановочную группу по проведению фестиваля детско-юношеского творчества «Пасха Красная»
	06.04.2011
	Чукалова Г.Б.

	2.
	Организовать и провести фестиваль детско-юношеского творчества «Пасха Красная».
 Художественное оформление  места проведения фестиваля.
	01.05. 2011
	Чукалова Г.Б.
Поштаренко О.Г.
Иерей Георгий Болотов

	3.
	Организовать встречу, транспортную доставку и сопровождение по городу Пыть – Ях благочинного, духовенства, почётных гостей и участников фестиваля
	01.05. 2011
	Иерей Георгий Болотов
Ковтун В.В.
Бегейович Л.В.

	4.
	Организовать волонтёров для сопровождения делегаций участников фестиваля
	до 25.04.2011
	Бегейович Л.В.
.

	5.
	Подготовить и направить письма об оказании благотворительной помощи по:

- транспортному обеспечению;
- питанию;
- изготовлению растяжки;
- установке растяжки.
	06.04.2011
	Иерей Георгий Болотов
Токарева Т.В

	6.
	Организовать питание участников фестиваля
	01.05. 2011
	  Булашев Н.М.
Поштаренко О.Г.

	7.
	Подготовить помещения для  размещения благочинного духовенства, почётных гостей и участников фестиваля.

Помещения для размещения выставки ДПИ и ИЗО
	30.04.2011
	Иерей Георгий Болотов
Гербыш И.В.

Поштаренко О.Г.

	8.
	Изготовить и установить растяжку с информацией о проведении фестиваля
	До 27.04.2011
	Алёшечкин Е.В.

	9.
	Обеспечить информационное освещение фестиваля в СМИ.
	01.05. 2011
	Рудич Д.Б.

	10.
	Обеспечить охрану правопорядка во время проведения фестиваля
	01.05. 2011

	Ковтун В.В.

	11
	Обеспечить дежурство бригады скорой помощи

во время проведения фестиваля
	01.05. 2011

	Слячкус Л.Ю.

	12
	Подготовить помещение для проведения собрания благочинного духовенства
	До 01.05.2011
	Поштаренко О.Г

	13
	Организовать фото выставку
	01.05.2011
	Поштаренко О.Г
Чукалова Г.Б.

                                                                            Приложение 3

к распоряжению администрации города

           от 06.04.2011 № 686-ра

 ПРОГРАММА

фестиваля детско-юношеского творчества

«Пасха Красная»
01.05.2011

	Время
	Наименование мероприятия
	Место проведения

	до 07.00
	Заезд участников фестиваля

	Храм в честь иконы Божией Матери «Нечаянная Радость» ул. Православная, 1

	07.00- 09.10
	Божественная литургия.

Открытие фестиваля «Пасха Красная».

Крестный ход. Общее фото
	Храм в честь иконы Божией Матери «Нечаянная Радость» ул. Православная, 1

	10.00-10.30
	Завтрак
	Столовая СОШ № 6 ,

 микрорайон 6 (Пионерный), ул. Магистральная, 57

	10.30-11.10
	Репетиции участников 1 отделения
	Концертный зал, сцена
СОШ № 6

	11.00
	Открытие фото выставки
	Концертный зал  СОШ №6

	11.30
	Торжественное открытие фестиваля
	Концертный зал  СОШ №6

	12.00-15.00
	Выступление участников 1 отделения фестиваля

	13.30 до 14.30

14.30 до 15.40
	Обед:

обед участников 2 отделения
 обед участников 1 отделения
	Столовая СОШ № 6

	16.00-18.30
	Вступление участников 2 отделения фестиваля
	Концертный зал СОШ               № 6

	18.30
	Закрытие фестиваля. Награждение участников. Общее фото
	Концертный зал СОШ            № 6

	19.10
	Ужин
	Столовая СОШ №6

	19.40
	Отъезд участников фестиваля